
单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合   计 2,552.94 1,463.74 1,089.20 0.00 0.00

经常性专项 2,170.24 1,309.74 860.50 0.00 0.00

207 01 04       图书馆租赁ADSL和光纤等通信费项目 18.24 18.24 0.00 0.00 0.00

207 01 04       图书馆羊城之夏、读书日等活动经费 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04       推动母婴室建设经费 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04       图书馆物业管理经费项目 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04       图书馆日常专项经费项目 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04       图书馆免费开放专项经费项目 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04       图书馆购书费 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00

207 01 09       西关画院专项经费 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

207 01 09       文化馆免费开放经费（含水电费等公用经

费）
30.00 30.00 0.00 0.00 0.00

207 01 09       文化艺术中心物业管理维护经费 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       开展文化活动专项经费 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       局机关各项文化工作业务费 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       非遗保护工作 45.00 45.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       文化市场管理（含扫黄打非专项）工作经

费
10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       西门口瓮城管理费用 13.00 13.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       文化惠民工程项目 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       文化局系统文化宣传、印刷等经费 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       荔湾博物馆物业管理费 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       荔湾博物馆四馆日常管理 8.50 8.50 0.00 0.00 0.00

核定项目支出汇总表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码

单位编码
单位名称

（支出类别）
总计

一般公共
预算

政府性
基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金



单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

核定项目支出汇总表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码

单位编码
单位名称

（支出类别）
总计

一般公共
预算

政府性
基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

207 02 99       文物保护管理勘查经费 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       荔湾博物馆藏品征集费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       荔湾博物馆房租 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       粤剧博物馆设备专项维保 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       粤剧博物馆物业管理费（含人员和耗材） 395.00 395.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       粤剧博物馆水电费 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       荔湾博物馆水电费 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       粤剧博物馆日常管理 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       文物保护专项经费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00

207 03 99       体育补充工作经费（体育局） 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00

229 60 03       体教结合 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

229 60 03       游泳之乡建设 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00

229 60 03       人民助学金 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00

229 60 03       体校培训竞赛 65.00 0.00 65.00 0.00 0.00

229 60 03       体育市场管理经费 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

229 60 03       体育彩票工作经费 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00

229 60 03       体育建设经费 152.30 0.00 152.30 0.00 0.00

229 60 03       社区体育设施建设及维护经费 268.20 0.00 268.20 0.00 0.00

229 60 03       群众体育工作经费（含市补助20万元） 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00

229 60 03       龙舟赛经费 71.00 0.00 71.00 0.00 0.00

229 60 03       校园足球专项 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00



单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

核定项目支出汇总表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码

单位编码
单位名称

（支出类别）
总计

一般公共
预算

政府性
基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

229 60 03       业务培竞经费 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

一次性专项 382.70 154.00 228.70 0.00 0.00

207 01 04       图书馆新馆建设启动项目 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       非物质文化遗产保护推广工作经费 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99       非遗馆前期筹办及藏品征集经费 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99
      2018年中央财政补助地方美术馆公共图书

馆文化馆（站）免费开放补助资金 粤财教
30.00 30.00 0.00 0.00 0.00

207 02 05
      2018年中央财政补助地方博物馆纪念馆逐

步免费开放补助资金 粤财教【2017】485号
25.00 25.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99       粤剧博物馆活化运营咨询 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 03 07       体育场馆补助（芳村游泳场） 44.00 44.00 0.00 0.00 0.00

229 60 03
      群众体育工作经费（8月8日全民健身日活

动）
9.00 0.00 9.00 0.00 0.00

229 60 03
      芳村体育中心改造工程PPP项目实方案编

制经费
26.00 0.00 26.00 0.00 0.00

229 60 03       体育场馆建设改造工程 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

229 60 03       训练大楼维修 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00

229 60 03       群众体育工作经费（横渡珠江活动） 7.70 0.00 7.70 0.00 0.00

229 60 03
      群众体育工作经费（群众体育工作者比

赛）
3.00 0.00 3.00 0.00 0.00

229 60 03
      群众体育工作经费（纪念毛泽东题词体育

花会
3.00 0.00 3.00 0.00 0.00



单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合   计 2,552.94 1,463.74 1,089.20 0.00 0.00

029001 广州市荔湾区文化广电新闻出版局 2,081.24 1,419.74 661.50 0.00 0.00

经常性专项 1,945.24 1,309.74 635.50 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆物业管理经费项目 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆免费开放专项经费项目 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆日常专项经费项目 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆羊城之夏、读书日等活动经费 4.00 4.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       推动母婴室建设经费 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆购书费 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆租赁ADSL和光纤等通信费项目 18.24 18.24 0.00 0.00 0.00

207 01 09 029001       西关画院专项经费 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

207 01 09 029001
      文化馆免费开放经费（含水电费等公

用经费）
30.00 30.00 0.00 0.00 0.00

207 01 09 029001       文化艺术中心物业管理维护经费 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       文化局系统文化宣传、印刷等经费 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       文化惠民工程项目 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       局机关各项文化工作业务费 15.00 15.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       开展文化活动专项经费 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       西门口瓮城管理费用 13.00 13.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       非遗保护工作 45.00 45.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001
      文化市场管理（含扫黄打非专项）工
作经费

10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

核定项目支出明细表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码
单位编码

单位名称
（支出类别）

总计
一般公共

预算
政府性

基金预算
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金



单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

核定项目支出明细表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码
单位编码

单位名称
（支出类别）

总计
一般公共

预算
政府性

基金预算
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

207 02 99 029001       荔湾博物馆四馆日常管理 8.50 8.50 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       文物保护管理勘查经费 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       荔湾博物馆藏品征集费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       荔湾博物馆房租 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       粤剧博物馆设备专项维保 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       荔湾博物馆水电费 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       粤剧博物馆水电费 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       文物保护专项经费 20.00 20.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001
      粤剧博物馆物业管理费（含人员和耗

材）
395.00 395.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       粤剧博物馆日常管理 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       荔湾博物馆物业管理费 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00

207 03 99 029001       体育补充工作经费（体育局） 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00

229 60 03 029001       体育市场管理经费 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00

229 60 03 029001       社区体育设施建设及维护经费 268.20 0.00 268.20 0.00 0.00

229 60 03 029001       游泳之乡建设 35.00 0.00 35.00 0.00 0.00

229 60 03 029001       业务培竞经费 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

229 60 03 029001       体育彩票工作经费 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00

229 60 03 029001       龙舟赛经费 71.00 0.00 71.00 0.00 0.00

229 60 03 029001       体育建设经费 152.30 0.00 152.30 0.00 0.00

229 60 03 029001
      群众体育工作经费（含市补助20万
元）

90.00 0.00 90.00 0.00 0.00



单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

核定项目支出明细表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码
单位编码

单位名称
（支出类别）

总计
一般公共

预算
政府性

基金预算
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

一次性专项 136.00 110.00 26.00 0.00 0.00

207 01 04 029001       图书馆新馆建设启动项目 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       非遗馆前期筹办及藏品征集经费 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001
      2018年中央财政补助地方美术馆公共

图书馆文化馆（站）免费开放补助资金 粤财
30.00 30.00 0.00 0.00 0.00

207 01 99 029001       非物质文化遗产保护推广工作经费 25.00 25.00 0.00 0.00 0.00

207 02 05 029001
      2018年中央财政补助地方博物馆纪念
馆逐步免费开放补助资金 粤财教【2017】

25.00 25.00 0.00 0.00 0.00

207 02 99 029001       粤剧博物馆活化运营咨询 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00

229 60 03 029001
      芳村体育中心改造工程PPP项目实方案

编制经费
26.00 0.00 26.00 0.00 0.00

029006 广州市荔湾区体育场馆管理服务中心 166.70 44.00 122.70 0.00 0.00

一次性专项 166.70 44.00 122.70 0.00 0.00

207 03 07 029006       体育场馆补助（芳村游泳场） 44.00 44.00 0.00 0.00 0.00

229 60 03 029006
      群众体育工作经费（纪念毛泽东题词

体育花会
3.00 0.00 3.00 0.00 0.00

229 60 03 029006
      群众体育工作经费（群众体育工作者
比赛）

3.00 0.00 3.00 0.00 0.00

229 60 03 029006
      群众体育工作经费（8月8日全民健身
日活动）

9.00 0.00 9.00 0.00 0.00

229 60 03 029006       群众体育工作经费（横渡珠江活动） 7.70 0.00 7.70 0.00 0.00

229 60 03 029006       体育场馆建设改造工程 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00

029007 广州市荔湾区青少年业余体校 305.00 0.00 305.00 0.00 0.00

经常性专项 225.00 0.00 225.00 0.00 0.00

229 60 03 029007       人民助学金 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00

229 60 03 029007       体校培训竞赛 65.00 0.00 65.00 0.00 0.00

229 60 03 029007       体教结合 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00



单位：万元

类 款 项

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

核定项目支出明细表

部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

科目编码
单位编码

单位名称
（支出类别）

总计
一般公共

预算
政府性

基金预算
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

229 60 03 029007       校园足球专项 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00

一次性专项 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00

229 60 03 029007       训练大楼维修 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00



单位：万元

政府采购项目
名称

政府采购品目名
称

政府采
购品目
编码

合  计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营
预算

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

合  计 28.60 20.60 8.00 0.00 0.00 0.00

其中：基本支出 3.5 3.5 0.0 0.0 0.0 0.0

     项目支出 25.1 17.1 8.0 0.0 0.0 0.0

029001 广州市荔湾区文化广电新闻出版局 17.10 17.10 0.00 0.00 0.00 0.00

    基本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    项目支出 17.10 17.10 0.00 0.00 0.00 0.00

开展文化活动专项经费 柜式空调 空调机
A0206180
203

2.00 台 1.50 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00

粤剧博物馆日常管理 挂式空调 空调机
A0206180
203

2.00 台 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

文化馆免费开放经费（含水电费等
公用经费）

复印机 复印机 A020201 1.00 台 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00

粤剧博物馆日常管理 打印机 打印设备
A0201060
1

2.00 台 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

文化馆免费开放经费（含水电费等
公用经费）

台式电脑 台式计算机
A0201010
4

3.00 台 1.80 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00

开展文化活动专项经费 复印机 文印设备 A020209 1.00 台 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00

开展文化活动专项经费 台式电脑 台式计算机
A0201010
4

4.00 台 2.40 2.40 0.00 0.00 0.00 0.00

开展文化活动专项经费 挂式空调 空调机
A0206180
203

3.00 台 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00

文化馆免费开放经费（含水电费等
公用经费）

打印机 打印设备
A0201060
1

2.00 台 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

粤剧博物馆日常管理 台式电脑 台式计算机
A0201010
4

2.00 台 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00

开展文化活动专项经费 手提电脑 便携式计算机
A0201010
5

2.00 台 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00

29006
广州市荔湾区体育场馆管理服务中
心

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    基本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    项目支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

029007 广州市荔湾区青少年业余体校 11.50 3.50 8.00 0.00 0.00 0.00

    基本支出 3.50 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00

公用经费 台式电脑 台式计算机
A0201010
4

5.00 台 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公用经费 办公椅 办公家具 A0601 16.00 件 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

    项目支出 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00

训练大楼维修 空调 空调机
A0206180
203

8.00 台 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00

政府采购预算表
部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

单位编码 单位名称
(支出项目名称）

政府采购项目

数量
计量
单位

2018年预算
财政专户管理

资金
其他资金



单位：万元

一级目
录

二级目
录

三级
目录

合  计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预
算

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

合  计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其中：基本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     项目支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

029001 广州市荔湾区文化广电新闻出版局 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  基本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  项目支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29006 广州市荔湾区体育场馆管理服务中心 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  基本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  项目支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

029007 广州市荔湾区青少年业余体校 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  基本支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  项目支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他资金

政府购买服务预算表
部门名称:广州市荔湾区文化广电新闻出版局

单位编码 单位名称
(支出项目名称）

政府购买服务项目

购买方式

2018年预算
财政专户管理资

金


